12 (doze) meses - PODER - 01 – PODER 

LEGISLATIVO ORGÃO – 01 – CAMARA UNIDADE – 00 – CAMARA 

MUNICIPA DE CAXIAS MAN. E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES 

ADMINISTRATIVAS – 01.301.0001.2001.0000, OUTROS SERVIÇOS 

TERCEIROS PESSOA JURIDICA – 3.3.90.39.00; Valor Global - R$ 

361.010,45 (trezentos e sessenta e um mil, dez reais e quarenta e cinco 

centavos), pela Representante da CONTRATANTE: RICARDO RODRIGUES 

DE MATOS, CPF Nº 040.178.303-07 e pela Contratada: Sr. RAIMUNDO 

NONATO NEVES PINHEIRO, portador do CPF/MF Nº 177.978.533-04. 

Caxias (MA), 14 de outubro de 2025.